№№ 5213, 304, 318, 319, 322, 420, 420А, 420Б, 483, 

483А.  

Рыночная стоимость Объекта оценки (жилой дом), расположенного по адресу: 

Санкт-Петербург, г. Зеленогорск, Березовая ул., д. 2, литера А, 
по состоянию на 13.10.2025 составляет округленно: 

1 800 000 (Один миллион восемьсот тысяч) рублей 
Полученный результат может быть использован для принятия решения о продаже объекта на торгах 

Справочные данные по земельному участку (не подлежит оценке), на котором расположен объект 

оценки 

Характеристики Значение / описание